Autorização de Atendimento em nome do prestador selecionado pelo usuário, que será o 
único habilitado a realizar o serviço e a solicitar o respectivo pagamento. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DAS AQUISIÇÕES 

O valor estimado para a aquisição será de R$ 486.950,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil e 

novecentos e cinquenta reais), levando em consideração as quantidades a serem adquiridas e os 

preços praticados no mercado. Este valor poderá ser ajustado conforme o volume final de compra 

e a negociação com o fornecedor escolhido. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O credenciamento encontra-se devidamente previsto no orçamento da prefeitura Municipal de